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I 2 I Materiale dhe mallra te konsumuar; 
I I (1 8,48U,02U) 1 (YO, 142,087) 

I I 

( i )  Pagat (1 8,574,679) (1 1,025,948) 
(ii) Sigurime shogerore (3,101,940) (1,841,315) 
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I (i) l Zhvleresimi I I 

ITotali I te ardhuarve dhe shpenzimeve financ 
I c IREZULTATI 
rn 
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1 3 FlTIM-HUMBJE PARA TA TIMIT ( 7+/-12ykontabel 24,675,869 
14 TATlMl FITIMI 15% 3,701,380 
1 5 FlTlMl HUMBJE NET0 E VITlT FINANCIARW kontable(13-14) 20,974,489 
16 Shpnzlmet e panjohura per efeM Fiskal 375,535 
1 7 Te ardhurd shpenzlme te shtyraih 
18 Fitimi Humbje para tatlmit (13+16) 25,051,404 
19 Tatlm fitiml Fiskal is% 3,757,711 
20 Tatim fitfml I Shfvre 

b Fitimmumbja e vitit 20,918,158 
TL; ardhura t6 Vera gjithQp6rfshirese p6r vitin: 
Diferencat (+/-) nga perkhimi i monedhb ne veprimtari te huaja 

I 1 ~iferencat (+/-) nga rivlertsimi i aktiveve afatgjata materiale I I I 

1 b I Totali i te ardhuravehumbjeve gjithep6rfs I 20,918,158 1 17,823,213 




